
ZARZĄDZENIE NR 127/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm.Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

-14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

-14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

71095 Pozostała działalność 14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 863,00 - - - - - 1 863,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

266,00 - - - - - 266,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 129,00 - - - - - -2 129,00 - -

758 Różne rozliczenia -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 600,00 -22 600,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 190 783,00 160 173,00 - - - 30 610,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

855 Rodzina 23 942,00 11 992,00 - - - 11 950,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

Sygnatura: 20010065803161301202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

-240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-18 430,00 -18 430,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 18 430,00 18 430,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -42 560,00 - - - 42 560,00 - - -

Sygnatura: 20020065803161301202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -214 725,00 -214 725,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Zapewnienie transportu osobom starszym i niepełnosprawnym do punktów 
szczepień

B
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 600,00 -22 600,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 190 783,00 160 173,00 - - - 30 610,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 610,00 - - - - 30 610,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 184,00 9 184,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 989,00 150 989,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010083513161301202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 23 942,00 11 992,00 - - - 11 950,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 992,00 11 992,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -42 560,00 - - - 42 560,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
wspólnie żyć i uczyć się w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -18 430,00 -18 430,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 18 430,00 18 430,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40020083513161301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N -14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

Urząd Miasta -14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-14 994,00 - - - - -14 994,00 - - -

71095 Pozostała działalność 14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N 14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

Urząd Miasta 14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

14 994,00 - - - - 14 994,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030083513161301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem Spółki Wodnej "Międzyodrze" G 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem Spółki Wodnej "Międzyodrze" G -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 863,00 - - - - - 1 863,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,00 - - - - - 266,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 129,00 - - - - - -2 129,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -42 560,00 - - - 42 560,00 - - -

Sygnatura: 40040083513161301202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9473A348-3829-4017-A797-7F4A4F1546E2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

